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A
A

Kapak Gize

Kapak Gize

Shtrese Cakulli t=60cm

Shtrese Rere t=10cm

KUOTA SIPAS PROJEKTIT

Shtrese Rere t=10cm

Kapak Gize

Kornize Gize

Beton C-16/20 t=10cm

Shtrese Cakulli t=10cm

Tub Plastik PVC 400mm

Beton C-16/20

Kapak B/arme C-16/20

DETAJ  I  PUSETES  ME  KAPAK  GIZE  RRETHOR   Sh. 1:20

PRERJA    A-A

 Sh. 1:20

Tub Plastik PVC   315mm

Tub Plastik PVC 315mm

Tub Plastik PVC O315mm
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TUB  P.V.C  O 200mm

Bordure P.F.

TUB  P.V.C  O 200mm

Shtrese Betoni C-16/20 T=10cm

Shtrese Cakulli T=10cm

Toke natyrale

Kapak Gize

Bordure P.F.Betoni C-20/25

Beton C-16/20

PUCETA   SHIU   DHE   DETAJE

PLANIMETRIA  E  PUSETES  SE

           UJRAVE  SIPERFAQESORE

                                        SH 1:10
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KOLLONA   H.S.P.   KONIK
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